[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

 Управление записи актов гражданского состояния

ПРИКАЗ

     30  ноября   2011 года                                                                                   №300
                                                       г. Петрозаводск

Об  утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции Управления ЗАГС Республики Карелия на 2012-2013 годы.

В  соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
 приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции Управления записи актов гражданского состояния  Республики Карелия (далее – Управление) на 2012-2013 годы согласно приложению №1.
2. Начальнику отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки Селянкиной И.Г. довести данный приказ до всех  государственных гражданских служащих Управления через защищенную сеть.

3. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

И.Н. Леонова
22 экз.

1 – в дело;

2 -22  - в отделы.